
Id: SSUMM-QAMAH-CVLUL-NSGOU-IPBFD. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 87/VIII
Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonej 
w Lublinie w rejonie ul. Poligonowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 20 pkt 2 art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin części 

nieruchomości położonej w obrębie 4 – Czechów II, obejmującej działki: 
nr 1/10 (arkusz 10) o powierzchni 1,4202 ha, nr 1/10 (arkusz 11) 
o powierzchni 3,9539 ha, nr 1/167 (arkusz 12) o powierzchni 4,0272 ha, 
nr 1/8 (arkusz 13) o powierzchni 1,5929 ha, nr 1/82 (arkusz 13) 
o powierzchni 0,0001 ha oraz części działki nr 1/14 (arkusz 4)
o powierzchni około 61,0 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
LU1I/----------/--, stanowiącej własność „ECHO INVESTMENT” Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kielcach. 

§ 2
Nabycie następuje w ramach środków finansowych przeznaczonych na ten 

cel w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk



Id: SSUMM-QAMAH-CVLUL-NSGOU-IPBFD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 87/VIII

Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

SCAN0882 000 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 87/VIII

Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

SCAN0883 000 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 87/VIII

Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

SCAN0884 000 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

